

# **Köhler Transport ApS**

**Hellevangen 16, 9210 Aalborg SØ**

**CVR-nr. 33 16 25 02**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

---

Johnny Köhler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Köhler Transport ApS Hellevangen 16 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 16 25 02
	Stiftet: 21. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Johnny Köhler
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>354.568</b>	<b>390.708</b>
1 Personaleomkostninger	-346.784	-403.829
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000	-18.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.216</b>	<b>-31.121</b>
Andre finansielle indtægter	34	82
2 Andre finansielle omkostninger	-1.519	-521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.701</b>	<b>-31.560</b>
Skat af årets resultat	1.723	6.561
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.978</b>	<b>-24.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.978	-24.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.978</b>	<b>-24.999</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	27.000	45.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.619	132.178
Udsudte skatteaktiver	5.561	3.838
Tilgodehavender i alt	115.180	136.016
Likvide beholdninger	189.178	133.799
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>304.358</b>	<b>269.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>331.358</b>	<b>314.815</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	2.175	12.153
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152.175</u></b>	<b><u>162.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.876	61.917
	Selskabsskat	0	9.849
	Anden gæld	83.307	80.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.183</u>	<u>152.662</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.183</u></b>	<b><u>152.662</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>331.358</u></b>	<b><u>314.815</u></b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	222.823	314.277
Andre omkostninger til social sikring	3.337	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.624</u>	<u>86.312</u>
	<b><u>346.784</u></b>	<b><u>403.829</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>1.519</u>	<u>521</u>
	<b><u>1.519</u></b>	<b><u>521</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>90.000</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>90.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>90.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		45.000
Årets afskrivninger		<u>18.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>63.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>27.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	12.153	37.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.978</u>	<u>-24.999</u>
	<b><u>2.175</u></b>	<b><u>12.153</u></b>